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  O dialogu międzyreligijnym. Zainspirowana audycją redaktora Marka 
Miśki, chciałabym zająć dziś Państwa czas uwagami na temat dialogu międzyreligijne‐
go.  Nie chodzi tu o dialog ekumeniczny, czyli ten, który ma miejsce w obrębie chrze‐
ścijaństwa, ale o ten, do którego, na fali wszechogarniającej nas idei równości, bra‐
terstwa i tolerancji, zachęcani są wyznawcy różnych religii. Pytanie, które narzuca się 
samo, jest to, czy dialog taki jest w ogóle możliwy? Przecież z perspektywy gorliwego 
wyznawcy jakiejś religii, który uważa ją za objawioną przez Boga, odstąpienie od ab‐
solutnego przekonania o jej jedynej prawdziwości, czy choćby zawieszenia takiego 

przekonania, w celu wysłuchania poglądów drugiej strony, jest  zejściem z jedynej drogi, wiodącej ku zbawieniu. Czy można od 
osoby szczerze wierzącej, oczekiwać takiej postawy? Nie. Takiej jednak postawy od nikogo oczekiwać nie można. Jeśli zatem 
ufam, że tylko Kościół rzymsko-katolicki został założony przez Chrystusa, poza nim zaś nie ma zbawienia, to niezrozumiałe było‐
by, gdybym owo przekonanie porzuciła, tylko po to, żeby podjąć dialog z wyznawcą innej religii. Jeżeli jestem głęboko przeko‐
nana, że wyznawcy innych religii kroczą błędną drogą, jest w pełni zrozumiałe, że dialog z nimi nie ma tak naprawdę, żadnego 
sensu. Jest jedynie stratą czasu, a w przypadku jednostek słabych i podatnych na różnorakie wpływy, może być nawet niebez‐
pieczne. Mówił o tym Jezus, przestrzegając uczniów przed przyjmowaniem nauki fałszywych proroków. Podobnie ostrzegał 
święty Paweł, piętnując ludzi, którzy nie trzymają się zdrowej nauki, lecz dają się zbałamucić naukom fałszywych proroków.  
 Co ciekawe, analogiczne formuły obecne są Koranie, uznającym fałszywych proroków za wysłanników szatana. Sytuacja 
jest zatem patowa i o dialogu mowy być nie może, a jeżeli jakiekolwiek „rozmowy” zostałyby podjęte to tylko po to, aby zwal‐
czać herezje drugiej strony. Wtedy jednak dialog może się przerodzić w otwarty konflikt, jak to już niejednokrotnie miało miej‐
sce. Podjęcie autentycznego dialogu na jakimkolwiek polu, oznacza bowiem uznanie równoprawności wszystkich punktów wi‐
dzenia i wszystkich opcji, by móc je poddać rozumnej analizie. W przypadku dialogu międzyreligijnego oznaczałoby to przyjęcia 
na starcie zasady równości wszystkich religii, a zatem – z perspektywy człowieka wierzącego – dowartościowanie błędu i zrów‐
nanie go z prawdą. Żaden wyznawca określonej religii takiej postawy przyjąć po prostu nie może. To, że wierzący nie jest w 
stanie spełnić warunków dialogu międzyreligijnego, nie wynika z moralnej ułomności czy uwarunkowań psychospołecznych, 
lecz z samej natury wiary, wykluczającej możliwości dialogu między religiami. Oznaczałoby to bowiem przyjęcie choćby na 
chwilę  założenia, że moja wiara jest ona wiarą fałszywą. Jeśli zatem ktoś przystępuje do dialogu międzyreligijnego, jako do 
poszukiwania prawdy, to znaczy, że dopuścił możliwość fałszywości własnej religii i prawdziwości innych wyznań i co za tym 
idzie, w gruncie rzeczy porzucił swoją wiarę. Zatem, autentyczny dialog i religia wykluczają się nawzajem. Albo zatem nie znam 
prawdy i wtedy mogę do dialogu przystąpić, albo znam prawdę i wtedy nie powinienem jej porzucać w imię dialogu. Ciekawie 
pisze o tym Ireneusz Ziemiński  w krytyce zbioru esejów Zbigniewa Nosowskiego „Krytyczna wierność’. Polecam. 
 Rzecz jasna ludzie różnych wyznań mogą zachowywać poprawne stosunki, realizować podobne cele i dbać o wspólne 
interesy, a czasami nawet, jak pokazał nasz Papież Jan Paweł II, zebrać się w jednym miejscu na wspólnej modlitwie, którą każ‐
dy kieruje do Boga, w jakiego sam wierzy, to jednak nie są w stanie wspólnie poszukiwać prawdy.  
 Należy powiedzieć to z całą mocą - dialog możliwy nie jest. W najlepszym razie byłby on szeregiem monologów. 
 Wprawdzie dialog międzyreligijny jako wspólne poszukiwanie prawdy jest utopią, to jednak można sobie wyobrazić 
dialog, rozumiany jako zwalczanie cudzych błędów, sprowadzanie na dobrą drogę, co jest postawą racjonalną i uzasadnioną. 
Skoro bowiem wierzę, że tylko religia wyznawana przeze mnie jest drogą zbawienia, wszystkie zaś inne – drogą grzechu, to 
powinienem użyć wszelkich środków, aby ich wpływ ograniczyć. Jeśli zatem wierzymy, że to Kościołowi powierzona została 
pełnia Bożej prawdy, to ma on obowiązek nie tylko ją ocalić, lecz także sprawić, aby przekonali się do niej wszyscy. Ewangelizo‐
wać.  Jeśli do tego nie dąży, to sprzeniewierza się swojej własnej istocie i swemu powołaniu.  
 Kościół nie może uczestniczyć w dialogu, tonąć w rozważaniach i chwiejnościach. Jest jedna droga i takiej postawy Ko‐
ścioła oczekują od niego dziś ludzie wierzący, którzy nie chcą Kościoła rozdyskutowanego, wahającego się lub niepewnego. 
Brak dialogu lub też uznanie go wyłącznie za skuteczne narzędzie zwalczania błędnych znajduje swe uzasadnienie poprzez od‐
wołanie się do postawy Jezusa, który często ośmieszał i zawstydzał swoich rozmówców, oburzał się na nich, gniewał, obrzucał 
ich epitetami, ale nie podejmował z nimi autentycznego dialogu. W większości ewangelicznych scen Jezus nie wsłuchuje się 
przecież w racje innych, lecz naucza, żądając posłuszeństwa. Nawet Sobór Watykański II, który wielu uważa za otwarcie się 
Kościoła na dialog ze światem, w żadnym dokumencie nie podał w wątpliwość wyjątkowości ani prawomocności Kościoła 
rzymsko-katolickiego, jako jedynej wspólnoty posiadającej pełnię objawionej prawdy.  
 Jak  już  napisałam  artykuł  ten  został  zainspirowany  rozważaniami Marka Miśko,  który  będzie  naszym  gościem  już w 
przyszły weekend. Serdecznie zapraszamy na spotkania z nim w sobotę i niedzielę. Godziny zostaną podane do wiadomości na 
plakatach.  M.I. 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.org.uk 



NIEDZIELA, 14 STYCZNIA 2024; 2 NIEDZIELA ZWYKŁA; 
                      
    9:30 – ZaÊśp.ÊsiostręÊ+ÊMałgorzatęÊBurkotÊzmarłąÊwÊPolsceÊ-ÊdarÊintencjiÊnaÊudziałÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊwÊpogrzebieÊodÊsiostryÊDorotyÊSławskiejÊzÊmężemÊEdwardemÊiÊcórkamiÊ 
 11:00 – ZaÊśp.ÊtatęÊ+ÊTadeuszaÊTurskiegoÊwÊ8.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórekÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊKatarzynyÊiÊMartyÊzÊrodzinamiÊ 
  19:00 – ZaÊśp.ÊbrataÊ+ÊJózefaÊKiliańskiegoÊwÊ1.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsiostry 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAnnyÊzÊrodzinąÊ 
 
PONIEDZIAŁEK, 15 STYCZNIA 2024; Dzień powszedni; 
 Ê 
 Ê10:00 – ...intencja wolna…………………………….. 
 
WTOREK, 16 STYCZNIA 2024; Dzień powszedni; 
   
  10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊmamyÊWandyÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊPrzemysława 
 
ŚRODA, 17 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Antoniego, opata - Dzień Judaizmu; 
  
  11:00 – ZaÊśp.Êmęża,Êojca,ÊdziadkaÊiÊpradziadkaÊ+ÊStanisławaÊMalachaÊwÊ14Êrocznicę 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊżonyÊBarbaryÊiÊzÊdziećmiÊiÊIchÊrodzinamiÊ 
 
CZWARTEK, 18.01.2024; Dzień Powszedni - Początek Tygodnia Modlitw o Jedność Chrześcijan; 
  
 10:00 – ...intencja wolna…………………………….. 
 
PIĄTEK, 19 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Józefa Pelczara, bpa - III PIĄTEK MIESIĄCA; 
  Ê 
 ÊÊ Ê10:00 – ZaÊśp.Ê+ÊMichałaÊDziewięckiegoÊzmarłegoÊwÊPolsceÊbyłegoÊParafianinaÊ-Êdar 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊnaÊ30ÊdzieńÊpoÊśmierciÊodÊpanaÊEdwardaÊJanikaÊiÊKs.ÊProboszcza 
Ê  Ê10:30 – NABOŻEŃSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO Z WYPOMINKAMI  
 
SOBOTA, 20 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Sebastiana, męcz; 
ÊÊ       
      8:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊTomaszaÊKurdzielaÊ-ÊdarÊintencjiÊzÊokazjiÊJegoÊurodzinÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊodÊprzyjaciółÊ             

          III  TYDZIEŃ  OKRESU ZWYKŁEGO  
Leeds        18:30 – ZaÊśp.ÊrodzicówÊ+ÊHalinęÊiÊ+ÊKazimierzaÊPanfilÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊCzesławaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊzÊżonąÊKatarzynąÊorazÊwnukamiÊJakubemÊiÊAleksandremÊ 
NIEDZIELA, 21 STYCZNIA 2024; 3 NIEDZIELA ZWYKŁA - Niedziela Słowa Bożego - Dzień Babci w PL 
                      
    9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊsynaÊiÊwnukaÊSzymonaÊwÊwigilięÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ12ÊrocznicyÊurodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊmamyÊJustyny,ÊsiostryÊAnnyÊiÊbabciÊAlicjiÊÊ 
 11:00 – ZaÊśp.ÊnarzeczonąÊ+ÊJustynęÊHulbójÊiÊcóreczkęÊ+ÊLenęÊCzepczorÊwÊ1.ÊrocznicęÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊtragicznejÊśmierciÊwÊLeedsÊ-ÊdarÊint.ÊodÊtatyÊiÊnarzeczonegoÊDominikaÊCzepczor 
  19:00 – ZaÊśp.Ê+ÊStanisławęÊiÊ+ÊStanisławaÊSuchanowskichÊiÊIchÊsynaÊ+ÊRyszardaÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊrodzinyÊpp.ÊTarasów 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2024 
MOŻNA SKŁADAĆ INTENCJE MSZALNE PO 

MSZAYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ   
w kaplicy św. Stanisława Kostki obok zakrystii.  

PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  EWANGELIA DZISIEJSZE NIEDZIELI – Ewangelia dzisiejsza ukazuje nam Jezusa powołu-
jącego pierwszych uczniów, którzy uwierzyli słowu Świętego Jana Chrzciciela i chcieli bliżej Go po-
znać. Niech i w nas nie gaśnie chęć poznawania i zbliżania się do Jezusa: może warto zaangażować 
się w działalność grup i stowarzyszeń w naszej parafii, aby to pragnienie realizować swoje powołanie. 

*  DZIEŃ JUDAIZMU – w środę, 17 stycznia, będziemy obchodzili po raz 
27. Dzień Judaizmu. Pamiętajmy w modlitwach o naszych starszych braciach w 
wierze, z którymi łączy nas postać Abrahama i innych patriarchów Starego Testa-
mentu, a przede wszystkim sama księga Pisma Świętego. 
*  TYDZIEŃ POWSZECHNEJ KODLITWY O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN - 
Od czwartku, 18 stycznia, do czwartku, 25 stycznia, trwać będzie Tydzień Po-
wszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. O jedność wśród swoich uczniów i wy-
znawców modlił się Jezus przed swoją męką i śmiercią. Niech ta modlitwa nieustan-
nie trwa, bo podziały wśród chrześcijan to rana, która boli i osłabia świadectwo ich 
wiary. Zachęcamy do indywidualnej modlitwy, a razem codziennie podczas poran-
nej Mszy Świętej będziemy podejmowali kolejne tematy dnia tego tygodnia.  

*  ZMARŁA ŚP. + EWA KUKOWSKA - w piątek 29 grudnia w wieku 73 lat. Córce i synowi 
oraz całej rodzinie oraz przyjaciołom wyrażamy nasze współczucie z powodu nagłej śmierci mamy. 
Zmarłą naszą Parafiankę polecamy zaś modlitwie wiernych. Wieczny odpoczynek racz Jej dać Panie…
*  ZMARŁ ŚP. + JERZY KIEZIELSKI - 1 stycznia 2024 roku z Normanton w wieku 59 lat. Ca-
łej rodzinie oraz przyjaciołom wyrażamy nasze współczucie. Zmarłego naszego śp. Rodaka polecamy 
zaś modlitwie wiernych. Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie… 

*  ZEBRANIE MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW - w niedzielę 14 STYCZNIA 2024r. po 
Mszy Św. o godz. 11:00. Zapraszamy tych którzy odczuli w swoich sercach pragnienie Służby Ołtarza. 

 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
 W środę, 17 stycznia – św. Antoni Pustelnik, którego życie stanowi niedościgniony wzorzec radykalnego 
odsunięcia się od świata i jego spraw. 
 W piątek, 19 stycznia – św. Józef Sebastian Pelczar, biskup przemyski i założyciel sercanek, który z 
wielką gorliwością i troską realizował program podniesienia wiedzy, wiary i ducha wśród wiernych i duchowień-
stwa swojej diecezji. 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie w 
Poradni Życia Rodzinnego powinny się zgłosić na ostatnie spotkanie u Księdza. Można się umówić telefonicznie. Przypomi-
namy, że: Protokół Kanoniczego Badania Stanu Wolnego Narzeczonych - powinno się odbyć na 3 miesiące przed planowa-
ną datą zawarcia Małżeństwa. 

OD ADWENTU NIE MA JUŻ MSZY ŚW. NIEDZIELNEJ O GODZ. 13:00  
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

KATECHEZA PRZYGOTOWAWCZA DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 2024 
 

 KATECHRZA NR 8. - ODBĘDZIE ŚIĘ W SOBOTĘ - 3 LUTEGO A.D. 2024. 
     grupa młodsza - o godz. 17:00  
     grupa starsza   - PO MSZY ŚW. wieczornej - O GODZ. 19:15. 
 
USTALONO DATĘ UDZIELENIA KANDYDATOM SAKRAMENTU BIERMOWANIA 

 
będzie to sobota 22 czerwca lub niedziela 23 czerwca A.D. 2024 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

TRIADA  ZŁOTEGO  JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA  W  LEEDS A.D. 2024 + WIARA 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2024 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 10 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I 

W NIEDZIELĘ 11 LUTEGO O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



KOPERTKI GIFT AID NA 2024 - po każdej Mszy można odebrać niebieskie kopertki Gi  Aid na 2024. Przypominamy że 
należy na każdej kopertce skopiować swój numer Gi  Aid na dole z lewej strony a z prawej wpisać datę.  

*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza 
wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie 
towarzyskie i smaczny obiad  i bingo. Zapraszamy w 
każda środę od godziny 11.30. Obiady także na 
wynos. 
*  DZIAŁALNOŚĆ PUBU 303 
POD ŚMIGŁEM - Zapraszamy w każdą nie‐
dzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a także 
w każdy drugi i trzeci piątek miesiąca od 
20.00 na spotkania muzyczne - jam se‐
ssions i FRACA,  - oraz w każda pierwszą 
sobotę miesiąca na Reagge Night. Pub ofe‐
ruje duży wybór napojów alkoholowych i 
bezalkoholowych. Jest on także doskona‐
łym miejscem, gdzie można  urządzić par‐
ty (w dowolnym terminie - do ustalenia  z 
kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zapra‐
sza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00– 14.00, 

w SOBOTĘ 13.00– 15.00 i w NIEDZIELĘ od 10.30 do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 
*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, która wpłaca do kasy 
parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 

 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 
25/12/2023 + Kopertki - £ 19.00 + Ofiary Gi  Aid - £ 694.60 +  na tacę - £ 1820.69 +  biuletyn - £ 00.00 

26/12/2023 - św. Szczepana + Kopertki - £ 6.00 + Ofiary Gi  Aid - £ 123.00 +  na tacę - £ 216.73 
31/12/2023 + Kopertki - £ 34.70 + Ofiary Gi  Aid - £ 546.45 +  na tacę - £ 376.29 

PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  Gi  Aid  - £ 25.00 + Taca - £ 30.00  
przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary Gi  Aid - £ 50.00 +  na tacę - £ 00.00 

Ofiarodawcom skarbony świec wotywnych, którzy w grudniu 2023r. na potrzeby kościoła złożyli dar - £ 201.49 
*  BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY FUNDACYJNE TABLICY SYBIRAKÓW - p. Zbigniewowi Chyle - £ 40:00, rodzinie pp. Kastelików - 
£ 20:00,  NN - £ 20:00; NN - £ 25:00.;  Gi  Aid nr 67 za dar - £ 300:00;  NN - £ 200:00.; pp. Sylwestrowi i Anecie Kowalczykom - £ 
30:00;  pp. Hani i Mirkowi Stanisławskim przez Gi  Aid - £ 50:00; i pp. Agacie i Pawłowi Kula przez Gi  Aid - £ 50:00, NN - £ 30:00, 
pp. Allanowi i Ninie Parker - £ 25:00; p. Maria Stead - £ 25:00; pp. Czesława i Tomasz Kugler - £ 40:00, p. Wandzie Kaczmarskiej  Gi  
Aid 77 - £ 40:00, p. Lusi Szymańskiej za dar - £ 50:00 - Zdając sobie sprawę z trudnych czasów, Komitet Parafialny i Ks. jednak ośmie‐
lają się zachęcać, do włącznie się w dofinansowanie tej fundacji Pamięci Sybiraków tak Seniorów naszej Parafii jak i Nowej Emigracji. 

 PONIEDZIAŁEK – 15.01.2024r. - LEEDS  LS 18  &  19 - “ADRESY STAŁE” - Victoria Close; Hawksworth Road; Victoria Drive; 
Stanhope Drive; Newlaithes Road; Stoney Cro ; Brownbarrie Drive; Greenbanks Avenue; Stanhope Ave; Church Road; King 
George Avenue; 
 WTOREK  -  16.01.2024r.  -  OTLEY & IKLEY  - “ADRESY STAŁE” 
 ŚRODA - 17.01.2024. - LEEDS  LS 14 & 24 & 25 - “ADRESY STAŁE”  -  Whinmoor Cr.  Tarnside Dr.; South Parkway Av.; South 
Park Way; Southwood Cr.; Barley Hill Rd.; Almsford Oval; Spring Grove; Poplar Grove; Woodfield Rd.; Rasedgle Cl.; Mount Street; 
Stanks Drive; Baggart Hill Crescent; Baggart Hill Rd.; Kentmere Av.; The Rein; 
 CZWARTEK  -  18.01.2024r.  - LEEDS  LS12 - “ADRESY STAŁE” - Cli on Park Rise; Church Hill Gardens; Stanningley Road; Hen‐
conner Lane; Arley Street; Heights Way; Wyther Park Tarrace; Wensleydale Drive; 
 PIĄTEK  -  19.01.2024r.  -  LEEDS  LS12 - “nowe adresy”; - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
 

PONIEDZIAŁEK - 22.01.2024r. - HARROGATE 
WTOREK  -  23.01.2024r.  -  OTLEY & IKLEY  - “ADRESY STAŁE” 
ŚRODA  -  24.01.2023r.  -  PUDSEY - LS28 - “nowe adresy”; - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
CZWARTEK – 25.01.2024r. - WAKEFIELD & OSSTT  - adresy stałe  
PIĄTEK  -  26.01.2024r.  -  LEEDS  LS13 - “nowe adresy”; - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
 

PONIEDZIAŁEK – 29.01.2024r. - LEEDS LS 9  - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się tel.  
WTOREK  -  30.01.2024r.  -  LEEDS  LS10 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
ŚRODA  -  31.01.2024r.  -  LEEDS  LS11 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  2023/2024 
Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 – do  godz. 20.30               


